
Zarządzenie Nr 39/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 21 maja 2007 roku

w sprawie:
zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych.

Na  podstawie  art.  8  ust.  2  ustawy  z  dnia  4  marca  1994  roku  
o  zakładowym  funduszu  świadczeń  socjalnych   (Dz.  U.  z  1996  roku  
Nr 70, poz. 335 ze zmianami) i  art.  27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku  
o  związkach  zawodowych  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  79,  poz.  854  
ze zmianami) zarządzam , co następuje:

§ 1.
1. W porozumieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zmieniam załącznik 

nr  5  do  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych,  
w następujący sposób:
1)  w  kolumnie  trzeciej  tabeli  dopłat  z  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  
      Socjalnych  do  wypoczynku  organizowanego  we  własnym  zakresie  
      w nagłówku wyraz „netto” zastępuje się wyrazem „brutto”;
2)  w kolumnie trzeciej w wierszu pierwszym kwotę „300 zł” zastępuje się kwotą 
     „333  zł”,  w  wierszu  drugim  kwotę  „250  zł”  zastępuje  się  kwotą  
     „278  zł”,  w  wierszu  trzecim  kwotę  „200  zł”  zastępuje  się  kwotą  
     „222 zł”, 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Komisji  Socjalno  –  Bytowej  przy  Urzędzie 
Miejskim w Szydłowcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podpisania

Burmistrz Miasta Szydłowca

       Andrzej Jarzyński



Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 21 maja 2007 roku

Załącznik nr 5
do Regulaminu 

Tabela dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie

Miesięczny dochód na osobę 
w rodzinie netto*

Dopłata do wypoczynku dla 
pracownika brutto

Dopłata do wypoczynku dla 
emeryta i rencisty brutto

do 1000 zł 618 zł 333 zł 
powyżej 1000 zł do 2000 zł 556 zł 278 zł 
powyżej 2000 zł 494 zł 222 zł 

*  Za dochód netto rozumie się:  dochody uzyskiwane  z wszelkich  źródeł  bez  składek na 
ubezpieczenia  społeczne  i  zdrowotne  bez  podatku  dochodowego  oraz  bez  wliczania 
wszelkiego rodzaju zasiłków. Pożyczki potrącane z wynagrodzenia, składki z  wynagrodzeń 
na dodatkowe ubezpieczenia, składki na KZP oraz składki na Związek Zawodowy wlicza się 
do dochodu.


